УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации местного самоуправления Моздокского района

363700, РСО-Алания, г. Моздок, ул. Кирова, 20 тел/факс 3-24-37 E-mail: ruoams-mozdok@mail.ru

П Р И К А З

» CMMrffhJ.2021 года №

г.Моздок

О регистрадии на участие в государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования в

Моздокском районе в 2020/21 учебном году.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республи-
ки Северная Осетия-Алания от 9 сентября 2021 № 801 «Об утверждении
перечня мест и порядка регистрации на участие в государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в
Республике Северная Осетия-Алания в 2021/22 учебном году» (далее - Приказ
Министерства образования и науки РСО-Алания)

п р и к а з ы в а ю :
1. Главному специалисту Управления образования (Индолова Л.В.):
1.1 ознакомить руководителей общеобразовательных организаций с «По-

рядком регистрации на участие в государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования в Республике
Северная Осетия-Алания в 2021/22 учебном году» (далее - Порядок)

1.2 организовать регистрацию в установленные сроки лиц, освоивших об-
разовательные программы среднего общего образования в предыдущие годы
и имеющих документ об образовании, подтверждающий получение среднего
общего образования (или среднего (полного) общего образования), а также
граждан, имеющих среднее общее образование, полученное в иностранных
образовательных организациях (Индолова Л.В.).

1.3 разместить настоящий приказ и Приказ Министерства образования и
науки РСО-Алания на официальном сайте Управления образования mozdok-
ruo.ru.

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1 разместить сведения о местах и порядке регистрации на участие в

государственной итоговой аттестации по образовательным программам сред-
него общего образования в Моздокском районе в 2021/22 учебном году на
официальных сайтах организации;

2.2 назначить лиц, ответственных за приём и регистрацию заявлений на
участие в государственной итоговой аттестации по образовательным про-
граммам среднего общего образования;

mailto:ruoams-mozdok@mail.ru

2.3 организовать регистрацию в установленные сроки участников госу-
дарственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования в соответствии с Порядком.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести-
теля Начальника Управления образования АМС Моздокского района Н.В.
Байкалову.

Начальник Управления образования Гаспарьянц